
  
 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Dojírna - Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázka na dodávky včetně stavebních prací 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: 
Profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/zemedelske-obchodni-druzstvo-onomysl_3840/ 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka s vyšší hodnotou) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl 

IČ zadavatele: 00104493 

DIČ zadavatele: CZ00104493 

Právní forma: 205 – Družstvo 

Sídlo zadavatele: Nepoměřice 73, 285 11 Nepoměřice 

 

2. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ:  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek 

probíhalo podle kritéria „nejnižší nabídková cena bez DPH“, vítězná nabídka je tedy od uchazeče, 

který ve své nabídce uvedl nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

 

 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

Časový údaj o předání 

nabídky 
Způsob doručení 

nabídky 
Datum Hodina 

1. 

ALFICO s.r.o. 

Přívozní 114/2 

410 02 Lovosice 
4. 5. 2016 9:55 

Osobně předávací 

protokol 

Pořadí 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče  

(IČ) 

Údaje o nabídkové ceně  

v Kč bez DPH 

1. 

ALFICO s.r.o. 

Přívozní 114/2 

410 02 Lovosice 

IČ: 28742800 

9 973 164,39 Kč  



5. ZDŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA PRÁVĚ VÍTĚZNÉMU UCHAZEČI 

Na základě výsledku výběrového řízení byla přijata pro výše uvedenou zakázku nabídka uchazeče 

ALFICO s.r.o., který nabídl nejnižší celkovou cenu 9 973 164,39 Kč bez DPH a splnil všechna 

kvalifikační kritéria požadovaná v zadávací dokumentaci. 

 

V Nepoměřicích dne 6. 5. 2016  

                                                                         

     ………………………………………………………… 

                                                                                  Ing. Miroslav Měšťánek, Hana Míchalová 

 


